SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE   FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

                Programa de Pós-Graduação em Geografia

Edital nº 007/2023 - CSBP/2023

Boa Vista-RR, 06 de dezembro de 2023.

A Comissão de seleção de bolsistas de Pós-Doutorado (PPG-GEO), nomeada pela PORTARIA nº

007/2023-PPG-GEO de 01 de dezembro de 2023, no uso de suas atribuições estatutárias, publica

o Resultado Final:

Número de

Inscrição

CPF Linha de Pesquisa Pontuação Situação

5808 840.522.952-34 Dinâmica da Paisagem

Amazônica

48 Aprovado -

Classificado

5739 927.981.956-91 Produção do Território na

Amazônia

61 Aprovado -

Classificado

Elisângela Gonçalves Lacerda
Presidente

 David de Abreu Alves

Membro

Dra. Márcia Teixeira Falcão

Membro

		2023-12-06T09:27:09-0300

		2023-12-06T09:32:02-0300

		2023-12-06T10:35:44-0300